
ONLINIZACE POV
přehled pojišťoven k 1. 10. 2024

Pojišťovna Okamžitý počátek  
- splatnost

Okamžitý počátek  
- počátek pojištění

Odložený počátek  
- splatnost

Odložený počátek  
- počátek pojištění

Akceptace  
pojištění

Přes platební bránu  
do 29 minut od sjednání. 30 min. po sjednání. Ve stanovený den počátku pojištění  

v 00:00 hod. Platbou

Platbou,  
biometrickým podpisem (VDP).

Platbou, podpisem.

Platbou

Platbou

Platbou

Platbou,  
biometrickým podpisem (VPD).

Platbou, podpisem,  
biometrickým podpisem.

Platbou, SMS podpisem,  
biometrickým podpisem, podpisem.

Ve stanovený den počátku pojištění 
 v 00:00 hod.

V čase přijetí platby. Nejdříve však  
ve stanovený počátek pojištění.

Ve stanovený den počátku pojištění  
v 00:00 hod.

V čase přijetí platby. Nejdříve však  
ve stanovený počátek pojištění.

V čase přijetí platby. Nejdříve však  
ve stanovený počátek pojištění.

Ve stanovený den počátku pojištění  
v 00:00 hod.

Ve stanovený den počátku pojištění  
v 00:00 hod.

Ve stanovený den počátku pojištění  
v 00:00 hod.

Přes platební bránu - do 23:59 hod.  
dne před počátkem

QR kód či bankovní převod - 8 dní   
a více před počátkem.

Nejpozději do 23:59 hod.  
dne před počátkem.

Nejpozději do 23:59 hod.  
dne před počátkem. Rezervace  

nabídky je 7 dnů.

Nejpozději do 23:59 hod.  
dne před počátkem.

V den počátku do 23:59 hod.  
Smlouva bude aktivní od času  

zaplacení pojistného. Návrh smlouvy  
je platný 7 dnů.

V den počátku do 23:59 hod.  
Smlouva je aktivní po zpracování  

platby. Návrh smlouvy je platný 7 dnů.

Nejpozději do 23:59 hod. dne před 
počátkem. Pokud je odloženo o více 
než 14 dní, je třeba zaplatit do 14 dní  

od sjednání. Při platbě převodem  
7 dní před počátkem pojištění.

Nejpozději do 23:00 hod. dne před 
počátkem. Pokud je počátek odložen  

o více než 15 dní, je třeba zaplatit  
do 15 dní od sjednání do 23:00 hod.

Nejpozději do 23:00  
dne před počátkem.

2 min. po sjednání.

Počátek je v momentě připsání  
pojistného na účet pojišťovny.  

Potvrzení o zaplacení a platnosti  
pojištění klient obdrží od pojišťovny.

Počátek je v momentě připsání  
pojistného na účet pojišťovny.  

Potvrzení o zaplacení a platnosti  
pojištění klient obdrží od pojišťovny.

Počátek je v momentě připsání  
pojistného na účet pojišťovny.  

Potvrzení o zaplacení a platnosti  
pojištění klient obdrží od pojišťovny.

Počátek je v momentě připsání  
pojistného na účet pojišťovny.  

Potvrzení o zaplacení a platnosti  
pojištění klient obdrží od pojišťovny.

Počátek je v momentě připsání  
pojistného na účet pojišťovny.  

Potvrzení o zaplacení a platnosti  
pojištění klient obdrží od pojišťovny.

Počátek je v momentě připsání  
pojistného na účet pojišťovny.  

Potvrzení o zaplacení a platnosti  
pojištění klient obdrží od pojišťovny.

Počátek 1 hod. po sjednání.

Přes platební bránu  
do 60 minut od sjednání.

Počátek pojištění je nastaven  
na skutečné datum a čas úhrady.  

Rezervace nabídky je 7 dnů.

V den sjednání do 23.59 hod.

V den sjednání do 23.59 hod.  
Rezervace nabídky je 7 dnů. Počátek  

pojištění je nastaven na skutečné  
datum a čas úhrady.

V den sjednání do 23.59 hod.  
Rezervace nabídky je 7 dnů. Počátek 

pojištění je nastaven na skutečné  
datum a čas úhrady. Smlouva je  

aktivní po zpracování platby.

V den sjednání do 23.59 hod. Smlouva 
je aktivní po zpracování platby.

Přes platební bránu do 60 minut  
od sjednání. Pokud je sjednáno např.  
ve 13:30 hod., smlouva je aktivní od 

13:30 hod. se splatností do 14:30 hod.

Přes platební bránu do 60 minut  
od sjednání. Smlouva se sjednává  

s platností posunutou o jednu hodinu.

UNIQA 

ČPP 

ALLIANZ 

SLAVIA  

PILLOW 

DIRECT

GENERALI  
ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

KOOPERATIVA

ČSOB POJIŠŤOVNA 


